61
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa:
10 kA (0,5–63 A) wg IEC/EN60947-2Wyłączniki prądu stałego
C60H-DC
Wyłączniki C60H-DC są stosowane w obwodach prądu stałego (sterowanie i automatyka w przemyśle, transport,
energia odnawialna…).
Spełniają następujące funkcje:
• zabezpieczenie zwarciowe i przeciążeniowe obwodu
• sterowanie i odłączanie izolacyjne
Prąd przemienny (AC) 50/60 Hz
Prąd wyłączalny graniczny (Icu) wg IEC/EN 60947-2 Prąd wyłączalny
użytkowy (Ics)Typ Napięcie (V)
1P 110 V 220 V 250 V 440 V 500 V
Prąd znamionowy (In) 0,5 do 63 A 20 kA 10 kA 6 kA – – 75% Icu
2P (szeregowo) 110 V 220 V 250 V 440 V 500 V
0,5 do 63 A – 20 kA 20 kA 10 kA 6 kA 75% Icu
Katalog Schneider 2014.indb   61Katalog Schneider 2014.indb   61 2014-06-29   18:02:362014-06-29   18:02:36
Process CyanProcess CyanProcess MagentaProcess MagentaProcess YellowProcess YellowProcess BlackProcess Black
62
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa:
10 kA (0,5–63 A) wg IEC/EN60947-2Wyłączniki prądu stałego
C60H-DC
Wyłączniki C60H-DC
Prąd znamionowy (In) Typ Nr ref.
1P (szerokość modułów 1 x 18 mm)
0,5 A C60H-DC-C0,5 A9N61500
1 A C60H-DC-C1 A9N61501
2 A C60H-DC-C2 A9N61502
3 A C60H-DC-C3 A9N61503
4 A C60H-DC-C4 A9N61504
5 A C60H-DC-C5 A9N61505
6 A C60H-DC-C6 A9N61506
10 A C60H-DC-C10 A9N61508
13 A C60H-DC-C13 A9N61509
15 A C60H-DC-C15 A9N61510
16 A C60H-DC-C16 A9N61511
20 A C60H-DC-C20 A9N61512
25 A C60H-DC-C25 A9N61513
30 A C60H-DC-C30 A9N61514
32 A C60H-DC-C32 A9N61515
40 A C60H-DC-C40 A9N61517
50 A C60H-DC-C50 A9N61518
63 A C60H-DC-C63 A9N61519
2P (szerokość modułów 2 x 18 mm)
0,5 A C60H-DC-C0,5-2 A9N61520
1 A C60H-DC-C1-2 A9N61521
2 A C60H-DC-C2-2 A9N61522
3 A C60H-DC-C3-2 A9N61523
4 A C60H-DC-C4-2 A9N61524
5 A C60H-DC-C5-2 A9N61525
6 A C60H-DC-C6-2 A9N61526
10 A C60H-DC-C10-2 A9N61528
13 A C60H-DC-C13-2 A9N61529
15 A C60H-DC-C15-2 A9N61530
16 A C60H-DC-C16-2 A9N61531
20 A C60H-DC-C20-2 A9N61532
25 A C60H-DC-C25-2 A9N61533
30 A C60H-DC-C30-2 A9N61534
32 A C60H-DC-C32-2 A9N61535
40 A C60H-DC-C40-2 A9N61537
50 A C60H-DC-C50-2 A9N61538
63 A C60H-DC-C63-2 A9N61539
Zasilanie od góry lub od dołu,
uwzględniając biegunowość
Zasilanie od dołu Zasilanie od góry
Katalog Schneider 2014.indb   62Katalog Schneider 2014.indb   62 2014-06-29   18:02:362014-06-29   18:02:36
Process CyanProcess CyanProcess MagentaProcess MagentaProcess YellowProcess YellowProcess BlackProcess Black